Odpowiedź na zapytanie PAUL  HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.

1. Czy zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuszcza możliwość zaoferowania dzianego rękawa elastycznego o długości 11,6 metra w stanie relaksacji z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania rękawa elastycznego o długości 11,6 metra w stanie relaksacji.

2. Pakiet IV – czy Zamawiający wymaga zaoferowania chłonnych podkładów z rozdrobnionej celulozy o rozmiarze: 40x60 cm, 60x60 cm, czy też 60x90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania chłonnych podkładów z rozdrobnionej celulozy o rozmiarze 60x90 cm.

